MPN: PROHDMIOP30
Cable HDMI Óptico 4K 30m
Compatibilidad HDMI 2.0 con soporte para 4K/60Hz 4:4:4 18Gbps, HDR 12 bits,
HDCP2.2, 3D y ARC. Tamaño delgado de 4.0mm.\nInstalación típica: \nLugares
donde se requiere alta resolución a larga distancia.
Compatibilidad con CEC y ARC
El cable está construido con fibra óptica de estándar militar
Consumo de energía de solo 0,25W

Velocidad de transferencia de
datos
18 Gbit/s
Versión HDCP 2.2
Versión HDMI 2.0
Operational conditions Temperatura de funcionamiento
(T-T)
-20 - 60 °C
Vendor information Brand Name Vivolink
Warranty 12 Año/s
Weight & dimensions Diámetro del cable 5 mm
Ten en cuenta que las especificaciones están sujetas a cambios sin previo aviso. 2026-02-21 19:48
Otros productos de esta serie
Longitud del cable
5,0 PROHDMIOP5
7,5 PROHDMIOP7.5
10,0 PROHDMIOP10
15,0 PROHDMIOP15
20,0 PROHDMIOP20
30,0 PROHDMIOP30
40,0 PROHDMIOP40
50,0 PROHDMIOP50
70,0 PROHDMIOP70
100,0 PROHDMIOP100
Ten en cuenta que las especificaciones están sujetas a cambios sin previo aviso. 2026-02-21 19:48
Otras imágenes
Ten en cuenta que las especificaciones están sujetas a cambios sin previo aviso. 2026-02-21 19:48